
501,25681.39/9

782,56380.79/10

568,17180.59/11

466,50381.79/12

1,278,81584.29/15

741,16383.99/16

517,08283.39/17

419,77183.09/18

603,30383.59/19

419,99884.39/22

成交股數收盤價日期

494,02983.79/23

490,84183.79/24

397,88581.89/25

785,64479.49/26

431,47281.99/30

255,96281.610/1

775,02883.610/2

785,60085.210/3

351,17083.410/7

400,86980.810/8

成交股數收盤價日期

318,04480.810/9

314,16179.310/13

525,86076.710/14

300,98077.510/15

275,85378.510/16

137,29977.910/17

281,72380.010/20

1,799,37786.210/21

990,97282.510/22

467,45480.810/23

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別
2016/04/12上市日期

功率半導體封裝測試 主要經營業務
新台幣 1,290,473,840實收資本額
www.gemservices.com公司網址
王瑞萍公司發言人
捷敏股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高82.5 | 最低

80.2
 1.780.8 

股票代號:6525捷敏股份有限公
司

股價



274,000+4,000-1,000-9/9

175,000+10,000-09/10

270,000+14,000-09/11

173,000+2,000+09/12

271,000-6,000+09/15

28,602+7,000-09/16

179,678+12,000-09/17

164,000+39,000-1,000-9/18

103,000+6,000+09/19

102,000+1,714+09/22

137,000+1,000-09/23

192,000+1,195-09/24

99,000-5,000-09/25

484,000+2,000+09/26

173,097+1,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

49,000-25,000+010/1

134,000+2,000-010/2

78,000+0010/3

37,000-1,000+010/7

56,000+3,000+010/8

42,000+5,000+010/9

17,000+2,000+010/13

22,000-12,000-010/14

10,700+12,000+010/15

32,991+5,000+010/16

33,000+714-1,000-10/17

72,000+63,000-1,000+10/20

362,000+11,048-010/21

301,000-8,985-010/22

46,000+32,000-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



859,9175.31632,4753.91409,5682.54157,3301.002020年

1,052,7476.65803,8015.07481,3703.05238,4811.532021年

1,135,1797.211,003,5056.31633,1804.03312,5561.962022年

714,5034.39573,4113.50405,3122.44201,2051.242023年

840,9055.15582,4613.61396,0102.47196,1661.212024年

----434,7452.53230,7401.422025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

01-9/9

016+9/10

0111-9/11

027+9/12

0143+9/15

050-9/16

041-9/17

09-9/18

08-9/19

03+9/22

融券張數融資張數日期

052-9/23

068-9/24

012+9/25

1+49-9/26

04+9/30

010+10/1

03-10/2

067+10/3

09-10/7

076-10/8

融券張數融資張數日期

021-10/9

1-21-10/13

018-10/14

016+10/15

031-10/16

014-10/17

05+10/20

2+82+10/21

2-45+10/22

026-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



15.609/9

15.499/10

15.459/11

15.689/12

16.169/15

16.109/16

15.999/17

15.939/18

16.039/19

16.189/22

本益比日期

16.079/23

16.079/24

15.709/25

15.249/26

15.729/30

15.6610/1

16.0510/2

16.3510/3

16.0110/7

15.5110/8

本益比日期

15.5110/9

15.2210/13

14.7210/14

14.8810/15

15.0710/16

14.9510/17

15.3610/20

16.5510/21

15.8310/22

15.5110/23

本益比日期

324,3962020/10

341,6752020/11

346,7032020/12

370,1652021/01

318,2832021/02

372,7352021/03

382,6802021/04

384,1922021/05

389,7442021/06

401,2472021/07

416,2002021/08

428,4132021/09

營收月

430,0272021/10

421,8562021/11

440,3872021/12

449,3102022/01

409,4532022/02

407,3942022/03

390,1862022/04

479,0562022/05

504,3132022/06

496,2512022/07

459,1522022/08

421,9192022/09

營收月

422,4222022/10

449,0722022/11

332,9392022/12

336,3692023/01

357,8012023/02

373,0882023/03

374,4102023/04

356,0792023/05

357,2742023/06

360,4192023/07

367,6722023/08

386,2852023/09

營收月

395,0582023/10

385,6532023/11

368,8812023/12

356,4102024/01

310,1632024/02

394,8532024/03

382,3922024/04

396,5972024/05

406,9272024/06

403,2002024/07

395,3302024/08

395,4162024/09

營收月

401,7582024/10

402,8102024/11

424,6832024/12

385,3082025/01

386,8992025/02

442,1442025/03

456,2202025/04

461,1682025/05

469,6962025/06

465,2942025/07

466,7282025/08

457,9452025/09

營收月

月營收

本益比



0.000004.50000109-109

0.000005.50000110-110

0.000005.50000111-111

0.000003.50000112-112

0.000004.20000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/11 15:48:50公告本公司召開法人說明會相關資訊

2025/07/23 17:27:56公告本公司獨立董事辭任功能性委員會職務

2025/07/23 17:27:04公告本公司獨立董事辭任

2025/08/01 15:01:09公告本公司預計通過114年第二季合併財務報告之董事會召開日期

2025/08/11 17:31:50公告本公司114年第二季合併財務報告之相關資訊

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

